
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 3 k pojistnésmLouvě č. 6667600258

(dáte jen Dodatek)

Kooperativa pojiš ťovna, a.s., Vienna fnsurance Group
sídLo: Pobřež ní 665/21, 186 OO Praha 8, Č eskárepublika

IČ O: 47116617
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze, sp. zn. B 1897

(dáte jen pojistiteL),
zastoupený : Ing. Michalem Hesem, vedoucím referátu PMV

Hanou Frundlovou, underwriterem

pracoviš tě : Kooperativa pojiš ťovna, a. s., Vienna Insurance Group

AGENTURA Západní Cechy
Zahradní 3, Plzeň , PSC 326 00, tel. 957 728 107

a

CHETES s.r.o.
sídLo: PeLhřimovská2268/1, 35002 Cheb, Č eskárepubLika

fCO: 2520882.5

zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Plzni, sp. zn. C 8677

(dále jen pojistník),

zastoupený : Ing. MICHALEM POLAKEM, jednatelem

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní pozdě jš ích předpisů,

a zákona č. 168/1999 Sb., o pojiš tě ní odpově dnosti za újmu způsobenou provozem vozidla,

ve zně ní pozdě jš ích předpisů, tento Dodatek, který spotu s pojistnou smlouvou 6667600258 (dále jen Pojistná

smlouva) tvoří, nedílný celek.

Tento dodatek pojistnésmlouvy byl uzavřena prostředntctvím pojiš ťovacího makléře:

Váctav Voříš ek
sídLo: Lipová151, 350 02 Cheb, Č eskárepublika

IČ O: 62615475

(dále jen pojiš ťovací makléř)

Korespondenční adresa je: Václav Voříš ek, Písečná151, 350 02 Cheb, Č eskárepublika

strana 1/3



Č tánek T. Obchodni podmínky

1. Pro období 01.11.2023 — 31.10.2021. jsou pro pojiš tě ní dle Pojístnésmlouvy sjednány obchodní podmínky
uvedenév následujících odstavcích tohoto článku.

2. Pro vš echny druhy vozidel kromě dále v tomto odstavci uvedený ch je pro pojiš tě ní odpově dnosti za újmu
způsobenou provozem vozidLa (dále jen pojiš tě ní odpově dnosti) sjednána obchodní sLeva 51 %.

Pojistnéza pojiš tě ní odpově dnosti nově činí:

a. pro druh vozidla tahač návě sů 62 1.96 Kč,

b. pro druh vozidla nákladní automobil nad 12 t s vý konem vyš š ím než 250 kW 10 536 Kč,

c. pro druh vozidla autobus nad St 65 004 Kč.

Pojistnéuvedenév tomto odstavci zahrnuje pouze pojiš tě ní odpově dnosti po uplatně ní vš ech případný ch
slev a přiráž ek.

Pro havarijní pojiš tě ní vš ech vozidel je sjednána obchodní sLeva 52 %.

Č lánek II. Ú činnost Dodatku

1. Tento Dodatek nabý váplatnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami a účinnosti dnem 01.11.2023.

V dalš ím trvání se platnost a účinnost tohoto Dodatku řídí platností a účinností Pojistnésmlouvy.

2. Je-li tento Dodatek sjednán na dobu neurčitou, není tím dotčeno právo pojistitele
na úpravu vý š e pojistného v souladu s Pojistnou smlouvou.

Č lánek III. Ú daje o pojistném

1. Celkovépojistnépo zohledně ní změ n sjednaný ch v tomto Dodatku bude stanoveno pojistitelem v prvním
předpisu pojistného, který pojistitel pojistníkovi po uzavření tohoto Dodatku vystaví, a to podle stavu
vozidel k datu počátku změ ny (ve vyúčtování budou zohledně ny změ ny pojiš tě ní, ke který m doš lo
v průbě hu předchozího pojistného období a které nebyly zohledně ny v předcházejících předpisech
pojistného).

2. Veš keré předpisy pojistného a případné upomínky k zaplacení pojistného budou zasílány v souladu
s ujednáním Pojistnésmlouvy a případný ch předchozích dodatků.

3. Pojistník je povinen platit pojistnév souladu s ujednáním Pojistnésmlouvy ve zně ní pozdě jš ích dodatků.

Č lánek IV. Zpracování osobních údajů

1. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávně ná jednat za pojistníka bere na vě domí,
ž e její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistitel zpracovávána základě
oprávně ného zájmu, a to pro účely zajiš tě ní řádného nastavení a plně ní smluvních vztahů s pojistníkem
(včetně tvorby evidencí), ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistný ch podvodů
a jiný ch protiprávních jednání.

2. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávně ná jednat za pojistníka bere na vě domí,
ž e její identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splně ní své zákonné povinnosti
vyplý vající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojiš tě ní a zákona č. 69/2006 Sb., o provádě ní
mezinárodních sankcí.

3. Zástupce pojistníka nebo jináosoba oprávně nájednat za pojistníka máv souvislosti se zpracováním právo
na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a vý maz, právo na omezení zpracování a právo podat
námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávně ného zájmu. Dalš í informace o
zpracování osobních údajů a o mož nostech uplatně ní jednotlivý ch práv naleznete na naš ich webový ch
stránkách www.koop.cz v sekci „ 0 pojiš ťovně Kooperativa“ .

strana 2 / 3



Č lánek V. Závě rečnáustanovení

1. Pokud tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejně ní v registru smLuv (dále jen registr)
ve smyslu zákona Č . 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jeho uveřejně ní v rozsahu, způsobem
a ve lhůtách stanovený ch citovaný m zákonem. To nezbavuje pojístitete práva, aby Dodatek uveřejnit v
registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odliš ný od pojiš tě ného, pojistník dále potvrzuje,
ž e pojiš tě ný souhlasit s uveřejně ním Dodatku.

2. Při vyplně ní formuláře pro uveřejně ní Dodatku v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli
(jako smluvní straně ), do pote ‚Datová schránka‘ uvést: n6tetn3 a do pole „ Č íslo smlouvy“ uvést:
6667600258.

3. Pojistník se dále zavazuje, ž e před zastáním Dodatku k uveřejně ní zajistí znečitelně ní neuveřejnitelný ch
tnformací (např. osobních údajů o fyzický ch osobách). Smluvní strany se dohodly, ž e ode dne nabytí
účinnosti Dodatku jeho zveřejně ním v registru se účinky pojiš tě ní, včetně práv a povinností z ně j
vyplý vajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojiš tě ní (resp. od data uvedeného jako
počátek změ n provedený ch dodatkem, jde-ti o účinky dodatku) do budoucna.

4. Pojistník a pojistitel se dohodti, ž e v případě , ž e byla před sjednáním tohoto Dodatku platně podána
vý pově d‘ k vý ročí nebo byl ze strany pojistníka vyjádřen nesouhlas s novou vý š í pojistného na následující
pojistný rok, dochází sjednáním tohoto Dodatku k jejich zpě tvzetí.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, pojistník obdrž í jeden stejnopis, pojistitel si ponechá
jeden stejnopis a pojiš ťovací zprostředkovatel obdrž í jeden stejnopis.

6. Tento Dodatek má3 (tři) strany textu.

7. Ustanovení Pojistnésmlouvy nedotčenátímto Dodatkem zůstávají v platnosti ve zně ní Pojistnésmtouvy
a případný ch předchozích dodatků.

8. Smluvní strany potvrzují, ž e si tento Dodatek přečetly a ž e je projevem jejich váž né, úplné
a svobodnévůle, na důkaz čehož připojují oprávně ní zástupci smluvních stran svévLastnoruční podpisy.

9. Pojistník bere na vě domí, ž e pojistitel neposkytne pojistné plně ní ani jiné plně ní či služ bu
z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plně ní nebo služ ba znamenaly poruš ení mezinárodních
sankcí, obchodních nebo ekonomický ch sankcí či finančních embarg, vyhláš ený ch za účelem udrž ení nebo
obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany zákLadních lidský ch práv a boje proti terorismu. Za
tyto sankce a embarga se považ ují zejména sankce a embarga Organizace spojený ch národů, Evropskéunie,
Ceské republiky a Spojeného království Velké Británie a Severního Irska. Dále také Spojený ch států
americký ch za předpokladu, ž e neodpor bargům uvedený m v předchozí vě tě .

ATIVA POJIŠ tOVNJ.
Za pojistiteLe: NA INSURNcE GRO

IURA ZAPAPUI C E

V Plzni dne 21.09.2023

I

Za pojistníka:

V Chebu dne ..

vedo underwriter

Ing. MICHAL

strana




